דא עקא שבשלב המיידי, הסכנה ברורה ומיידית. מדובר באדם שיש לו עבר פלילי (אמנם ישן) בתחום זה, כאשר

בשנתיים האחרונות תקף את אשתו מספר פעמים באופן חמור, ואין עסקינן במעשה חד פעמי.

בהקשר זה יש לשים לב כי על פי סעיף 22ב(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
מיוחדים מטעמים אלא אלקטרוני, פיקוח בתנאי מעצר ליתן אין במשפחה אלימות בעבירות כי היא המוצא נקודת
יכול לומר כי מתקיימים טעמים מיוחדים ואינני שירשמו. כאשר כפות המאזניים מעויינות, שלומה של המתלוננת עדיף,
שירשמו לשחרורו של הנאשם, כאשר לא השתכנעתי כי הוסרה הסכנה לשלומה של המתלוננת. בהקשר זה גם לקחתי

בחשבון כי התמכרותו של הנאשם לסמים ולאלכוהול טרם טופלה.

נוכח כל האמור, אני מורה על מעצרו של הנאשם עד תום ההליכים נגדו.

גיאוגרפית הרחוק במקום יוחלף האלקטרוני האיזוק שמקום ככל מסמרות, לקבוע מבלי כי אציין הדברים בשולי
בהחלטה. מחדש לעיין מקום ויהא יכול המתלוננת, של ממיקומה

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד ב"כ
המאשימה עו"ד בן עזרא, הנאשם בעצמו והסנגורית עו"ד יפעת

כהן.